Nr.
crt.

Masura

M1.1C Cursuri de formare
profesionala pentru
Tmbunatatirea
competentelor $i
cuno”tiinfelonn domeniul
agricol

M2.2A Susfinerea fermelor
mici cu scopul orientarii
catre piaja

M3.2B ReTnnoirea
generafiilor de agricultori
M4.4A Conservarea,
protectia si mentinerea
biodiversitatii naturale a
zonelor protejate

M5.6A Diversificarea
economiei rurale prin
sustinerea intreprinderilor
din sectorul non-agricol

M6.6B Investifiiin
infrastructure fizicd de baza

M7.6B Investifii pentru
dezvoltarea infrastructure
sociale

M8.6B Dezvoltarea
teritoriilor cu populafii

constituite preponderent de
minoritafi
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Calendarul estimativ de lansare a sesiunilor de depunere pentru anul 2023*
pentru masurile din Strategia de Dezvoltare Locala a Asociatiei GAL Microregiunea Belce$ti-Focuri, judetul 1ASI, 2014-2020
FONDURI FEADR

lan. Febr.  Mart. Apr. Mai lunie lulie Aug.
Suma Suma  Suma Suma Suma Suma Suma  Suma
lansata lansata lansata lansata lansata lansata lansatd lansatd
(2023) (2023) (2023)  (2023)  (2023) (2023) (2023) (2023)
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
0,00 000 0,00 0,00 000 19.404,17 0,00 0,00
0,00 000 000 240.000,00 0,00 000 000 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00

Sept. Oct. Noi. Dec.
Suma Suma Suma  Suma
lansata lansata lansata lansata
(2023) (2023) (2023) (2023)
000 000 000 0,00
000 000 000 0,00
000 000 000 0,00
0,00 000 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Total
Total sumd
suma
lansatd pe
L lansata pe
masurt In mdsuriin
a"(:Lfg)” anul 2018
(Euro)
0,00 0,00

0,00 105.000,00
80.000,00 0,00
0,00 0,00

0,00 100.000,00

1.111.996,03 279.969,03

0,00 79.202,92

0,00 0,00

Total
sumd
lansatd pe
mdsuri in
anul 2019
(Euro)

15.824,77

0,00

40.000,00

19.710,83

144.586,86

146.126,03

109.202,92

50.000,00

Total Total
sumd sumd
lansata pe lansatd pe
mdsuriin  mdsuri in
anul2020 anul 2021
(Euro) (Euro)

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
144.586,86 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Alocare
totald a fi
lansatd in
anul2022

(Euro)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

257.111,78

0,00

0,00

+Asociatia GAL Microregiunea Belce$ti-Focuri, isi rezerva dreptul de a modifica acest calendar estimativTn functie de contractarea proiectelor selectate tn sesiunile sus-mentionate $i de avizul primit de la Autoritatea de Management DG AM PNDR.

* Calendarul estimativ poate fi modificat cu cel pu”in 5 zile inainte de Tnceperea sesiunii, putand fi modificate perioadele sesiunilor ?i alocarile aferente.

Alocare
totald a fi
lansatd in
anul 2023

(Euro)

0,00

0,00

0,00

19.404,17

240.000,00

0,00

0,00

0,00

Nr. inreg. 31 din 04.04.2023

Alocare
totald
prevazuta in
strategie
(Euro)

14.415,44

82.499,98

119.047,33

19.404,17

484.586,82

1.081.921,44

109.202,92

48.007,75

Nr.
proiecte
selec
tate la
GAL

1

6

3

9

1

Valoare
proiecte
selectate la
GAL

15.824,64

90.000,00

120.000,00

0,00

244.586,86

1.232.894,00

109.202,92

49.299,49



